
MUNICIPIO DE TENAMAXTLÁN
JALISCO

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
19/feb./2024

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-2502 a la 9999)
04:10 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: supervisor

Cuentas Acumulativas

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

      FAISM8270-2502 $0.00 $2,870,838.16$0.00 $2,870,838.16

      GASTOS ADMINISTRATIVOS Y OPERATIVOS8270-2502-01 $0.00 $419,328.77$0.00 $419,328.77

      AYUNTAMIENTO DE TENAMAXTLAN8270-2502-01-101 $0.00 $419,328.77$0.00 $419,328.77

      División de terrenos y construcción de obras de urbanización8270-2502-01-101-6241 $0.00 $417,057.85$0.00 $417,057.85

      Intereses de la deuda interna con instituciones de crédito8270-2502-01-101-9211 $0.00 $2,270.92$0.00 $2,270.92

      LINEAS DE CONDUCCION POZO EL ZALATE-TANQUE DE ALMACENAMIENTO-RED DE AGUA MPAL.8270-2502-08 $0.00 $310,261.59$0.00 $310,261.59

      AYUNTAMIENTO DE TENAMAXTLAN8270-2502-08-101 $0.00 $310,261.59$0.00 $310,261.59

      División de terrenos y construcción de obras de urbanización8270-2502-08-101-6241 $0.00 $310,261.59$0.00 $310,261.59

      ELECTRIFICACION DE POZO PROFUNDO EL ZALATE8270-2502-09 $0.00 $735,100.01$0.00 $735,100.01

      AYUNTAMIENTO DE TENAMAXTLAN8270-2502-09-101 $0.00 $735,100.01$0.00 $735,100.01

      Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones8270-2502-09-101-6131 $0.00 $735,100.01$0.00 $735,100.01

      ELECTRIFICACION DE CALLES DEL MUNICIPIO8270-2502-10 $0.00 $136,254.69$0.00 $136,254.69

      AYUNTAMIENTO DE TENAMAXTLAN8270-2502-10-101 $0.00 $136,254.69$0.00 $136,254.69

      Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones8270-2502-10-101-6131 $0.00 $136,254.69$0.00 $136,254.69

      LINEAS DE CONDUCCION FRACCIONAMIENTO FRAY ANTONIO ALCALDE8270-2502-12 $0.00 $4,200.00$0.00 $4,200.00

      AYUNTAMIENTO DE TENAMAXTLAN8270-2502-12-101 $0.00 $4,200.00$0.00 $4,200.00

      Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones8270-2502-12-101-6231 $0.00 $4,200.00$0.00 $4,200.00

      CONSTRUCCION DE CALLE INDEPENDENCIA NACIONAL (AGUA, DRENAJE, BANQUETAS Y PAVIMENTACION EN ADOQUIN)8270-2502-13 $0.00 $905,211.04$0.00 $905,211.04

      AYUNTAMIENTO DE TENAMAXTLAN8270-2502-13-101 $0.00 $905,211.04$0.00 $905,211.04

      División de terrenos y construcción de obras de urbanización8270-2502-13-101-6141 $0.00 $905,211.04$0.00 $905,211.04

      PROYECTO ESCUELAS MUNICIPIO 2023 "JARDIN DE NIÑOS ROSAURA ZAPATA"8270-2502-14 $0.00 $16,400.00$0.00 $16,400.00

      AYUNTAMIENTO DE TENAMAXTLAN8270-2502-14-101 $0.00 $16,400.00$0.00 $16,400.00

      Ayudas sociales a instituciones de enseñanza8270-2502-14-101-4431 $0.00 $16,400.00$0.00 $16,400.00

      PROYECTO ESCUELAS MUNICIPIO 2023 "ESCUELA TOMAS FREGOSO"8270-2502-15 $0.00 $105,380.15$0.00 $105,380.15

      AYUNTAMIENTO DE TENAMAXTLAN8270-2502-15-101 $0.00 $105,380.15$0.00 $105,380.15

      Ayudas sociales a instituciones de enseñanza8270-2502-15-101-4431 $0.00 $105,380.15$0.00 $105,380.15

      APOYO A ESCUELAS 2023 "PRIMARIA JOAQUIN ANGULO" COMEDOR8270-2502-16 $0.00 $49,640.00$0.00 $49,640.00

      AYUNTAMIENTO DE TENAMAXTLAN8270-2502-16-101 $0.00 $49,640.00$0.00 $49,640.00

      Ayudas sociales a instituciones de enseñanza8270-2502-16-101-4431 $0.00 $49,640.00$0.00 $49,640.00
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      APOYO A ESCUELAS 2023 "JARDIN DE NIÑOS FRANCISCO VILLA"8270-2502-17 $0.00 $58,050.00$0.00 $58,050.00

      AYUNTAMIENTO DE TENAMAXTLAN8270-2502-17-101 $0.00 $58,050.00$0.00 $58,050.00

      Ayudas sociales a instituciones de enseñanza8270-2502-17-101-4431 $0.00 $58,050.00$0.00 $58,050.00

      CONSTRUCCION DE CUARTO DE VALVULAS POZO EL ZALATE8270-2502-18 $0.00 $53,487.91$0.00 $53,487.91

      AYUNTAMIENTO DE TENAMAXTLAN8270-2502-18-101 $0.00 $53,487.91$0.00 $53,487.91

      Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones8270-2502-18-101-6231 $0.00 $53,487.91$0.00 $53,487.91

      MANTENIMIENTO DE CARRETERAS ALIMENTADORAS DEL MUNICIPIO8270-2502-19 $0.00 $14,474.00$0.00 $14,474.00

      AYUNTAMIENTO DE TENAMAXTLAN8270-2502-19-101 $0.00 $14,474.00$0.00 $14,474.00

      Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada8270-2502-19-101-6161 $0.00 $14,474.00$0.00 $14,474.00

      REHABILITACION DE TECHO DE CENTRO DE SALUD DE JUANACATLAN8270-2502-21 $0.00 $22,050.00$0.00 $22,050.00

      AYUNTAMIENTO DE TENAMAXTLAN8270-2502-21-101 $0.00 $22,050.00$0.00 $22,050.00

      Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada8270-2502-21-101-6261 $0.00 $22,050.00$0.00 $22,050.00

      APOYO A ESCUELAS 2023 "PRIMARIA JUAN ESCUTIA SAN IGNACIO"8270-2502-22 $0.00 $41,000.00$0.00 $41,000.00

      AYUNTAMIENTO DE TENAMAXTLAN8270-2502-22-101 $0.00 $41,000.00$0.00 $41,000.00

      Ayudas sociales a instituciones de enseñanza8270-2502-22-101-4431 $0.00 $41,000.00$0.00 $41,000.00
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